
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять п’ята    сесія  VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 30 червня   2022 року  №  1013  

смт Великий Бичків 
 

Про внесення змін до рішення 21-ї сесії 8-о скл. 

ІІ-е засідання № 810 від 07.11.2022року «Про  

надання згоди на прийняття 

з державної у комунальну власність 

Великобичківської селищної територіальної 

громади Рахівського району Закарпатської 

 області пожежно-рятувальних автомобілів 

 АЦ-40(4314)63 «Б» та АЦ-40 (131)137 «А» 

 

Відповідно до статей 26, 42, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», сесія Великобичківської селищної 

ради,- 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1. Внести зміни в рішення 21-ї сесії 8 скликання Великобичківської селищної 

ради ІІ-е засідання № 810 від 07.11.2022року «Про надання згоди на 

прийняття з державної у комунальну власність Великобичківської селищної 

територіальної громади Рахівського району Закарпатської області пожежно-

рятувальних автомобілів  АЦ-40(4314)63 «Б» та АЦ-40 (131)137 «А», а саме 

викласти в такій редакції:  

1. Надати згоду на прийняття з державної власності у комунальну 

власність Великобичківської селищної територіальної громади Рахівського 

району Закарпатської області  на безоплатній основі пожежно-рятувальний 

автомобіль  а саме: 

 



2. 

 

-марки   ЗИЛ тип (модель) 131 НА, 1992 року випуску, номер шасі 

№000000, що перебуває на балансі 2 державної пожежно - рятувальної 

частини Головного управління Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Закарпатській області (код ЄДРПОУ - 38182139), та 

зобов’язується використовувати пожежно-рятувальний автомобіль   ЗИЛ тип  

(модель) 131 НА, 1992 року випуску, номер шасі №000000 за цільовим 

призначенням без права відчуження його у приватну власність. 

  

2. Рішення 21-ї сесії 8 скликання Великобичківської селищної ради ІІ-е 

засідання № 810 від 07.11.2022року «Про надання згоди на прийняття з 

державної у комунальну власність Великобичківської селищної 

територіальної громади Рахівського району Закарпатської області пожежно-

рятувальних автомобілів  АЦ-40(4314)63 «Б» та АЦ-40 (131)137 «А», 

вважати таким, що втратило чинність. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму 

( Одарка ЗЕЛЕНКО) .  

 

 

 

 

Селищний голова                                                                   Олег БУРСА 


